

Rosin ApS
Østre Kirkevej 39, 7400 Herning

CVR-nr. 36 97 97 04

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019

Bjarke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosin ApS Østre Kirkevej 39 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 97 97 04 Stiftet: 24. juni 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarke Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Kubik Indretning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.086.661 kr. mod 130.515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.375	-4.375
Bruttoresultat	-4.375	-4.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	147.931	133.922
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	942.187	0
Øvrige finansielle omkostninger	-50	0
Resultat før skat	1.085.693	129.547
1 Skat af årets resultat	968	968
Årets resultat	1.086.661	130.515
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	707.499	133.922
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	271.162	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.407
Disponeret i alt	1.086.661	130.515

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.056.206
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.546.324	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.546.324</u>	<u>1.056.206</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.546.324</u>	<u>1.056.206</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	161.472	10.492
	Andre tilgodehavender	481.308	26.933
	Tilgodehavender i alt	<u>642.780</u>	<u>37.425</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>642.780</u>	<u>37.425</u>
	Aktiver i alt	<u>2.189.104</u>	<u>1.093.631</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.111.562	404.063
6	Overført resultat	846.014	574.852
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.115.576</u>	<u>1.028.915</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	57.539
	Gæld til associerede virksomheder	70.528	0
	Anden gæld	3.000	7.177
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.528</u>	<u>64.716</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>73.528</u>	<u>64.716</u>
	Passiver i alt	<u>2.189.104</u>	<u>1.093.631</u>

8 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-968	-968
	-968	-968
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	652.143	652.143
Afgang i årets løb	-652.143	0
Kostpris 31. december 2018	0	652.143
Opskrivninger 1. januar 2018	404.063	270.141
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	133.922
Årets tilbageførsler på afgang	-84.688	0
Udbytte	-150.000	0
Andre kapitalbevægelser	-169.375	0
Opskrivninger 31. december 2018	0	404.063
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	1.056.206
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	434.762	0
Kostpris 31. december 2018	434.762	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	942.187	0
Andre kapitalbevægelser	169.375	0
Opskrivninger 31. december 2018	1.111.562	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.546.324	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kubik Indretning ApS	Herning	50 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	404.063	270.141
Resultatandel	707.499	133.922
	<u>1.111.562</u>	<u>404.063</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	574.852	578.259
Årets overførte overskud eller underskud	271.162	-3.407
	<u>846.014</u>	<u>574.852</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	<u>108.000</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 50 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Kubik Indretning ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 30/6-2018 og selskabet hæfter ikke for skattekrav i sambeskatningen fra tidspunktet for Kubik Indretning ApS' udtræden af sambeskatningen.